各    位 平成21年9月25日

会社名　　ソマール株式会社

代表者名　代表取締役社長　常川　謙二

 （コード番号　8152　東証第２部）

問合せ先  Ｉ Ｒ 部 長　   近澤  美弘

    （ＴＥＬ．03-3542-2160）

孫会社における製造事業開始に関するお知らせ

　　　当社は、平成21年9月25日開催の取締役会において、既にタイ王国に設立しておりました現地法
人が、製造事業を開始することを決定しましたので、お知らせいたします。

記

　１．目　的

　現地法人は、発展著しい東南アジア市場向けに主要顧客である自動車電装品メーカーや電子部
品メーカーのニーズに対応する販売拠点として設立しておりましたが、この度、当社製品の現地
生産を開始させることで、より迅速な顧客対応を行いつつ、新たな商権の獲得も視野に入れた事
業展開を図っていくことを決定しました。

　２．当該会社の概要

(1) 商　　　号 ：英　文  Siam Somar Co.,Ltd.

(2) 所　在　地 ：Bangkok , Thailand

(3) 代　表　者 ：常川　謙二（当社　代表取締役社長）

(4) 資　本　金 ：THB 100,000,000

(5) 株　　　主 ：索馬龍(香港)有限公司（100%)

※索馬龍（香港）有限公司は、当社100％出資の子会社

(6) 設　　　立 ：平成20年10月

(7) 事業の内容 ：電気絶縁樹脂、表面実装用樹脂、製紙用薬品の仕入販売等

(8) 決算期 ：12月31日

　３．製造事業開始の概要

　現地法人では、来年度上期からの樹脂製品等の生産開始を目指して、工場立地場所や生産能力
等の詳細を本年度中に決定する予定にしております。

　４．今後の業績に与える影響

　本件による当期業績に与える影響は軽微であり、業績予想の変更はございません。

以　上

Administrator
FASF会員マーク

	タイ製造事業